
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
DELLA FORMAZIONE 

Direttore - Prof. Stefano Boca

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 399 Data   09/03/2017

UOR
DSPPF

CC RPA
S. BOCA

                                                                                                            
            DECRETO  N. 25/2017

IL DIRETTORE 

VISTA la delibera Quadro sulla Terza Missione n.5 della seduta del CdA del 18/01/2017;

CONSIDERATA l’urgenza  di  trasmettere  alla  Responsabile  dell’Unità  Operativa  –  Audit,

valutazione ANVUR e valutazione dell’impatto economico della ricerca, un dispositivo di nomina per la

Prof.ssa  Patrizia  Turriziani  come  delegato  alla  Terza  Missione  per  il  Dipartimento  di  Scienze

Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione

 D E C R E T A

di nominare come delegata alla Terza Missione, la Prof.ssa Patrizia Turriziani afferente al Dipartimento

di Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento

SPPF.


	
	DECRETO N. 25/2017
	IL DIRETTORE

